
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.04.2012 г. № 331 
О внесении изменений в Правила предоставления ежемесячной жилищно-
коммунальной выплаты отдельным категориям граждан, работающим 
(работавшим) и проживающим в сельских населенных пунктах или поселках 
городского типа муниципального образования ЗАТО г.Североморск  

 
В соответствии с Законом Мурманской области от 28.10.2011  

№ 1397-01-ЗМО «О внесении изменений в Закон Мурманской области  
«О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих в 
сельских населенных пунктах или поселках городского типа», постановлением 
Правительства Мурманской области от 21.02.2012 № 57-ПП «О внесении изменений в 
некоторые постановления Правительства Мурманской области по вопросам 
предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и 
коммунальных услуг гражданам, работающим в сельских населенных пунктах или 
поселках городского типа», администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Правила предоставления ежемесячной жилищно-коммунальной 

выплаты отдельным категориям граждан, работающим (работавшим) и проживающим 
в сельских населенных пунктах или поселках городского типа муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, утвержденные постановлением администрации 
ЗАТО г.Североморск от 21.04.2011 № 281, следующие изменения: 

- в подпункте 1.3 пункта 1 слова «указанные в подпунктах 1-5,8 пункта 2 статьи 
3» заменить словами «указанные в подпунктах 1-6, 8 пункта 2 статьи 3».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации  
муниципального образования  

ЗАТО г.Североморск  
В.И.Волошин 

 
 

 

 


